
UCHWAŁA NR IV/32/16/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie 
powołania doraźnej Komisji ds. Organizacji Pozarządowych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz § 44, 44 d ust. 2 

Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  
uchwala:  

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Organizacji Pozarządowych w składzie: 

1) Janusz Wita - Przewodniczący, 

2) Agnieszka Luty - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Małgorzata Tkacz-Janik - Zastępca Przewodniczącego, 

4) Bożena Borys-Szopa - Zastępca Przewodniczącego, 

5) Ewa Lewandowska - Członek Komisji, 

6) Anna Hetman - Członek Komisji, 

7) Katarzyna Zapart - Członek Komisji, 

8) Barbara Dziuk - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie inspirowanie spraw rozwoju organizacji pozarządowych. 

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie w szczególności opiniowanie projektów uchwał Sejmiku 
dotyczących organizacji pozarządowych oraz podejmowanie działań służących integracji samorządu województwa 
i trzeciego sektora. 

3. Komisja będzie funkcjonować do dnia 31 grudnia 2013 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

Id: 7AAD556F-0E3B-43FB-BE7F-B64149691B11. Podpisany Strona 1




